
Dodatek č.15
ke smlouvě č. 2015/0092/OSM_OSM ze dne 1. 5. 2000

Pronajímatel:
se sídlem:
1C:
DIČ:
Zastoupen:

Statutární město Kladno
náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno
002 34 516
CZ00234516
Ing. Václavem Šubrtem, CSc. náměstkem primátora

dále jen „pronajímatel"

a

Nájemce:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:

dále jen „nájemce" společně pak „smluvní strany" 

uzavírají dnešního dne tuto

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 15 (dále jen „Dodatek")

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 818, 272 01 Kladno
26154 170
CZ26154170

Í^^^^^^^B|jednatelern společnosti

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 1, 5. 2000 smlouvu o nájmu č. 2015/0092/OSMOSM ve znění později 

sjednaných dodatků L 1-13, jejímž předmětem je přenechání movitých a nemovitých věcí ve 
vlastnictví pronajímatele k užívání nájemci (dále jen „Smlouva"),

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku Vlil. odst. 1 Smlouvy.

II.
1. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran na přenechání části předmětu nájmu dle odst. 

2 tohoto článku k užívání Pronajímateli a to za účelem pravidelného konání akce pro veřejnost 
s názvem „Dny města Kladna" spočívající v umístění a provozování prostředků lidové zábavy.

2. Nájemce přenechá Pronajímateli část předmětu nájmu vyznačeného na plánku, který je nedílnou 
přílohou této smlouvy, příslušenství a bezprostředně souvisejících zařízení vyjma těch, které ze své 
povahy a podstaty slouží k výhradnímu užívání Nájemce.

3. Nájemce se zavazuje umožnit Pronajímateli bezúplatné užívání části předmětu nájmu po předem 
určenou dobu 5.9. - 8.9. 2019 (čtvrtek- neděle}, přičemž samotná akce „Dny města Kladna" se bude 
konat ve dnech pátek- neděle a čtvrtek bude určen pro její přípravu.

4. Nájemce je oprávněn sjednotlivými prodejci uzavřít smlouvy o krátkodobém pronájmu míst pro 
umístění prodejních Stánků na této akci.

5. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.



III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek i Smlouva podléhají informační povinnosti dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné 
ustanovení tohoto Dodatku ani Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a že 
tento Dodatek může být spolu se Smlouvou zveřejněn v plném znění.

3. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít tento 
Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své podpisy.

Přílohy: Plánek areálu Sletiště s vyznačenou plochou k přenechání

'16 “10- 2019
XO-ÍOlOfl

jednatel společnosti 
Sportovní areály města Kladna

2


